**D**A nobis, quæsumus, Dñe, imi-  
tari quod cõlimus: vt discamus  
& inimicos diligere: quia ei⁹ natalitia  
celebramus, qui nouit etiam pro per-  
secutoribus exorâre Dóminum nos-  
trum Iesum Christum filium tuum.

Qui tecum viuit.

**Et fit cõm. Natiuitat.** **Oratio.**

**C**oncède, quæsumus omnîpotës  
Deus; vt nos vnigeniti tui noua  
per carné nativitas liberet, quos sub  
peccati iugo verûsta seruit tenet. Per  
**Lectio Actuum apostolorum.**

**I**N diêbus illis. Stéphanus plen⁹ gra-  
tia & fortitudine, faciebat prodi-  
gia & signa magna in pôpulo. Surre-  
xerunt autem quidam de synagôga,  
quæ appellabatur Libertinôrum, &  
Cyrenénsum, & Alexandrinôrû, &  
côrû qui erant a Cilicia & Asia, dispu-  
tantes cū Stéphano: & non poterant  
resistere sapientiæ & spiritui: qui loq;  
batur. Audiétes auté haec dissecabâ-  
tur cōrdibus suis, & stridabant dênti-  
bus in eum. Cùm autem esset Stépha-  
nus plenus spíritu sancto, intédens in  
cælū vidit gloriâ Dëi, & Iesu stantem  
à dextris virtutis Dei, & ait. Ecce vi-  
deo cælos apertos: & filium hominis  
stantem à dextris virtutis Dei. Excla-  
mantes autem voce magna, cōtinué-  
runt aures suas: & impetum fecerunt  
vnanîmiter in eū. Et ejcidentes eū ex-  
tra ciuitatem, lapidabant. Et restes de-  
posuerunt vestimenta sua secus pedés  
adolescentis; qui vocabâtur Saulus.

Et lapidabant Stéphanum intocântem  
& dicentem. Dómine Iesu, accipe spi-  
ritum meum. Positis autem genibus  
clamauit voce magna, dicens. Dómi-  
ne, ne statuas illis hoc peccatum. Et cū  
hoc dixisset, obdormiuit in Dómino.  
**Gradual.** Sedérunt príncipes, & ad Psu.  
uersum me loquabantur: & iniqui  
persecutoribus exorâre Dóminum nos-  
trum Iesum Christum filium tuum.

Cap6

Cap.7

persec-